

Moke Invest ApS
Christiansfeldvej 135, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 08 66 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moke Invest ApS Christiansfeldvej 135 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 08 66 80 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Grey Schuster
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Kapitalinteresser	Co2Pro ApS, Ikast Co2Pro AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer herunder aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.253 kr. mod -7.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.720 kr. mod 173.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.253	-7.106
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	170.000
Andre finansielle indtægter	10.415	11.845
Øvrige finansielle omkostninger	-1.914	-1.125
Resultat før skat	302.248	173.614
Skat af årets resultat	-528	-440
Årets resultat	301.720	173.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.720	60.174
Disponeret i alt	301.720	173.174

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>384.686</u>	<u>113.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>384.686</u>	<u>113.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>384.686</u>	<u>113.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	288.221	369.734
	Andre tilgodehavender	133.088	212.125
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>421.309</u>	<u>586.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.491</u>	<u>69.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.800</u>	<u>655.950</u>
	Aktiver i alt	<u>952.486</u>	<u>769.250</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	565.030	563.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>945.030</u>	<u>756.310</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Selskabsskat	528	440
Anden gæld	677	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.456</u>	<u>12.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.456</u>	<u>12.940</u>
Passiver i alt	<u>952.486</u>	<u>769.250</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	503.136	110.600	693.736
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.174	113.000	173.174
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	563.310	113.000	756.310
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.720	300.000	301.720
	80.000	565.030	300.000	945.030

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	113.300	113.300
Tilgang i årets løb	<u>271.386</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>384.686</u>	<u>113.300</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>384.686</u>	 <u>113.300</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Co2Pro ApS, Ikast	50,00 %	8.866.330	4.819.986
Co2Pro AB, Sverige	50,00 %	<u>1.039.427</u>	<u>256.451</u>
		<u>9.905.757</u>	<u>5.076.437</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.